
24 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.759 Segunda-feira, 08 DE NOVEMBRO DE 2021

subordinada ao processo normal de aplicação, referente ao mês de NO-
VEMBRO do exercício corrente,
e deverão ser aplicados em até 30 (trinta) dias a contar da data do recebimento.
A prestação de Contas deverá ser até o 5º (quinto) dia útil após o período de aplicação.
Anidio Moutinho da Conceição
Diretor de Administração em Exercício
PORTARIA Nº3121, 05 DE NOVEMBRO DE 2021
O DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO DA SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA, no uso 
de suas atribuições que lhe foram delegadas pela PORTARIA nº 061 de 29/01/2021,
publicada no Diário Ofi cial do Estado n° 34.477 de 01/02/2021 e, 
considerando ainda o processo nº 2021/243953.- RESOLVE:
CONCEDER o servidor JAIRO MESCOUTO DA SILVA, Agente de PORTARIA, 
Matricula nº 5149665/1, portadora do CPF nº 263.902.212-15, Suprimento 
de Fundos no valor
total de R$ 4.000,00 ( Quatro Mil Reais), o qual deverá observar a classi-
fi cação orçamentária:
17101.04.123.1508.8251 - GESTÃO FAZENDÁRIA
33.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO: R$ 4.000,00 (Quatro Mil Reais)
FONTE DE RECURSOS: 0101 - RECURSOS ORDINÁRIOS
Os recursos acima mencionados, destinam-se as despesas da CECOMT-BA-
SE CANDIRU, não subordinada ao processo normal de aplicação, referente 
ao mês de NOVEMBRO do exercício corrente,
e deverão ser aplicados em até 30 (trinta) dias a contar da data do recebimento.
A prestação de Contas deverá ser até o 5º (quinto) dia útil após o período 
de aplicação.
Anidio Moutinho da Conceição
Diretor de Administração em Exercício
PORTARIA Nº3122, 05 DE NOVEMBRO DE 2021
O DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO DA SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA, 
no uso de suas atribuições que lhe foram delegadas pela PORTARIA nº 061 
de 29/01/2021,
publicada no Diário Ofi cial do Estado n° 34.477 de 01/02/2021 e, conside-
rando o processo nº 2021/1246091–RESOLVE:
CONCEDER ao servidor MAURO CÉSAR CARVALHO RAMOS, cargo Datiló-
grafo, Matricula nº 5208696/1, portadora do CPF nº 129.331.392-00, Su-
primento de Fundos no
valor total de R$ 1.900,00 (Mil e Novecentos Reais), o qual deverá obser-
var a classifi cação orçamentária:
17101.04.123.1508.8251 - GESTÃO FAZENDÁRIA
33.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO: 1.900,00 (Mil e Novecentos Reais)
FONTE DE RECURSOS: 0101 - RECURSOS ORDINÁRIOS
Os recursos acima mencionados, destinam-se as despesas da CERAT-RE-
DENÇÃO, não subordinadas ao processo normal de aplicação, referente ao 
mês de NOVEMBRO do exercício corrente,
e deverão ser aplicados em até 30 (trinta) dias a contar da data do recebimento.
A prestação de Contas deverá ser até o 5º (quinto) dia útil após o período 
de aplicação.
Anidio Moutinho da Conceição
Diretor de Administração, em exercício.
PORTARIA Nº3123, 05  DE NOVEMBRO DE 2021
O DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO DA SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA, 
no uso de suas atribuições que lhe foram delegadas pela PORTARIA nº 061 
de 29/01/2021,
publicada no Diário Ofi cial do Estado n° 34.477 de 01/02/2021 e, conside-
rando o processo nº 2021/1246695- RESOLVE:
CONCEDER a servidora LEILA NOGUEIRA DA SILVA, cargo Assistente Admi-
nistrativo, Matricula nº3252329/1, portadora do CPF nº 300.685.252.49, 
Suprimento de Fundos
no valor total de R$ 1.700,00 (Mil e Setecentos Reais), o qual deverá ob-
servar a classifi cação orçamentária:
17101.04.123.1508.8251 - GESTÃO FAZENDÁRIA
33.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO: R$ 1.700,00 (Mil e Setecentos Reais)
FONTE DE RECURSOS: 0101 - RECURSOS ORDINÁRIOS
Os recursos acima mencionados, destinam-se as despesas da CERAT-CAS-
TANHAL, não subordinada ao processo normal de aplicação, referente ao 
mês de NOVEMBRO do exercício corrente,
e deverão ser aplicados em até 30 (trinta) dias a contar da data do recebimento.
A prestação de Contas deverá ser até o 5º (quinto) dia útil após o período de aplicação.
Anidio Moutinho da Conceição
Diretor de Administração em Exercício
PORTARIA Nº3124,05 DE NOVEMBRO DE 2021
O DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO DA SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA, 
no uso de suas atribuições que lhe foram delegadas pela PORTARIA nº 061 

de 29/01/2021,
publicada no Diário Ofi cial do Estado n° 34.477 de 01/02/2021 e, conside-
rando ainda o processo nº 2021/1214941- RESOLVE:
CONCEDER o servidor LUIZ GONZAGA LIMA MIRANDA, Supervisor, Matri-
cula nº 5139171/1, portadora do CPF nº 282.903.562-34, Suprimento de 
Fundos no valor total de
R$ 2.000,00 (Dois Mil Reais), o qual deverá observar a classifi cação orça-
mentária:
17101.04.123.1508.8251 - GESTÃO FAZENDÁRIA
33.90.39 - O.S.T.P. JURÍDICA: R$ 2.000,00 (Dois Mil Reais)
FONTE DE RECURSOS: 0101 - RECURSOS ORDINÁRIOS
Os recursos acima mencionados, destinam-se as despesas da CECOMT-BA-
SE CANDIRU, não subordinada ao processo normal de aplicação, referente 
ao mês de NOVEMBRO do exercício corrente,
e deverão ser aplicados em até 30 (trinta) dias a contar da data do recebimento.
A prestação de Contas deverá ser até o 5º (quinto) dia útil após o período de aplicação.
Anidio Moutinho da Conceição
Diretor de Administração em Exercício

Protocolo: 725144
PORTARIA Nº3117,05 DE NOVEMBRO DE 2021
O DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO DA SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA, 
no uso de suas atribuições que lhe foram delegadas pela PORTARIA nº 061 
de 29/01/2021,
publicada no Diário Ofi cial do Estado n° 34.477 de 01/02/2021 e, conside-
rando ainda o processo nº 2021/12436950-RESOLVE:
CONCEDER a servidora LISLENE DO SOCORRO BORGES , Assistente Admi-
nistrativo, Matricula nº3249042/1, portadora do CPF nº 168.208.192-34, 
Suprimento de Fundos no
valor total de R$ 2.500,00 (Dois Mil e Quinhentos  Reais), o qual deverá 
observar a classifi cação orçamentária:
17101.04.123.1508.8251 - GESTÃO FAZENDÁRIA
33.90.30- O.S.T.P. JURÍDICA: 2.500,00 (Dois Mil e Quinhentos Reais)
FONTE DE RECURSOS: 0101 - RECURSOS ORDINÁRIOS
Os recursos acima mencionados, destinam-se as despesas da CECOMT-
MERCADORIAS EM TRÂNSITO(UECOMT Litoral), não subordinada ao pro-
cesso normal de aplicação,
referente ao mês de NOVEMBRO do exercício corrente, e deverão ser apli-
cados em até 30 (trinta) dias a contar da data do recebimento.
A prestação de Contas deverá ser até o 5º (quinto) dia útil após o período 
de aplicação.
Anidio Moutinho da Conceição
Diretor Administrativo, em exercício
PORTARIA Nº 3118,05 DE NOVEMBRO DE 2021
O DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO DA SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA, 
no uso de suas atribuições que lhe foram delegadas pela PORTARIA nº 061 
de 29/01/2021,
publicada no Diário Ofi cial do Estado n° 34.477 de 01/02/2021 e, conside-
rando o processo nº 2021/1242521-RESOLVE:
CONCEDER a servidora ANA MÁRCIA MENDES BRAGA, cargo Assistente 
Administrativo, Matricula nº5225884/1, portadora do CPF nº 281.986.382-
53, Suprimento de Fundos no
valor total de R$ 2.500,00 (Dois Mil e Quinhentos Reais), o qual deverá 
observar a classifi cação orçamentária:
17101.04.123.1508.8251 - GESTÃO FAZENDÁRIA
33.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO: 1.000,00 (Mil Reais)
33.90.39 - SERVIÇO DE TERCEIRO PESSOA JURÍDICA: 1.500,00 (Mil e 
Quinhentos Reais)
FONTE DE RECURSOS: 0101 - RECURSOS ORDINÁRIOS
Os recursos acima mencionados, destinam-se as despesas da CERAT-MA-
RABÁ, não subordinada ao processo normal de aplicação, referente ao mês 
de NOVEMBRO do exercício corrente,
e deverão ser aplicados em até 30 (trinta) dias a contar da data do rece-
bimento.
A prestação de Contas deverá ser até o 5º (quinto) dia útil após o período 
de aplicação.
Anidio Moutinho da Conceição
Diretor de Administração em Exercício

Protocolo: 725122
.

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO
.

NOTIFICAÇÃO  DE  RESULTADO  DE  DILIGÊNCIA  FISCAL
PROCESSO/AINF Nº : 012018510001805-8
ORDEM DE SERVIÇO : 012021820000276-5
SUJEITO PASSIVO : HENRIETTE SEGTOWICH EPP
CNPJ : 83.767.921/0001-01


